
CATEGORIA pos. ATLETA SOCIETA' 50pinne 100pinne TOT 50pinne 100pinne 200pinne TOT 50pinne 100pinne TOT 50pinne 200pinne TOT

1ª URAS  SIMONA SUB BOLOGNA 42 42 46 50 42 138 50 50 100 46 50 96 334

2 SABATINI  NICOLE RECORD TEAM BOLOGNA 27 30 36 42 33 111 39 42 81 50 46 96 288

3 MORSELLI  ELENA NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 0 42 36 78 46 46 92 42 42 84 254

4 BUGLIONE  ELENA RECORD TEAM BOLOGNA 33 33 39 30 69 36 36 72 36 36 72 213

5 TONELLI  MATILDA BLU ATLANTIS RAVENNA 39 39 78 50 50 42 39 81 0 209

6 CAVAZZONI  ALICE NUOTO SUB VIGNOLA 0 33 27 60 33 30 63 33 39 72 195

7 BALLANTI  JANICA NUOVO NUOTO BOLOGNA 46 50 96 50 46 96 0 0 192

8 BIASIOTTI  SOFIA STELLA RECORD TEAM BOLOGNA 39 36 75 46 39 85 0 0 160

9 DE PAOLA  ELEONORA SUB BOLOGNA 22 20 42 24 30 54 27 27 54 30 150

10 PARISI  VALENTINA SEA SUB MODENA 16 18 34 0 16 16 32 39 33 72 138

11 PACIELLO  MANUELA SEA SUB MODENA 20 22 42 22 24 46 24 22 46 0 134

12 ALISONNO  SOFIA BLU ATLANTIS RAVENNA 18 16 34 16 27 43 14 14 28 0 105

13 CASTALDINI  REBECCA C.U.S. BOLOGNA 50 46 96 0 0 0 96

14 GUARINO  VALERIA SWEET TEAM MODENA 14 14 28 20 18 20 38 27 27 93

15 DARDI  NAJMA SWEET TEAM MODENA 0 30 30 30 33 63 0 93

16 PARROTTA  ROSSELLA NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 0 18 22 40 20 18 38 0 78

17 VENTURELLI  SOFIA NUOTO SUB VIGNOLA 0 39 36 75 0 0 75

18 ALBAZZI  CHIARA C.U.S. BOLOGNA 33 27 60 0 0 0 60

19 TORRES QUIROZ  VALENTINA SWEET TEAM MODENA 0 27 33 60 0 0 60

20 PANZARINO  CAMILLA RECORD TEAM BOLOGNA 24 24 48 0 0 0 48

21 MELOTTI  ALESSIA SWEET TEAM MODENA 0 0 22 24 46 0 46

22 CLO'  AGNESE NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 0 14 24 38 0 0 38

23 PARROTTA  CARLOTTA NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 0 12 12 12 12 24 0 36

24 BERNARDONI  ALICE SWEET TEAM MODENA 0 0 0 24 24 24

1ª CAVALLINA  SOFIA SUB BOLOGNA 39 27 66 50 50 100 46 46 92 0 258

2 COCCOLINI  CHIARA SUB BOLOGNA 20 20 46 46 92 39 39 78 39 42 81 251

3 PERONI  GIORGIA SUB BOLOGNA 10 14 42 42 84 36 33 69 36 36 189

4 MELOTTI  JESSICA RECORD TEAM BOLOGNA 0 39 39 78 27 27 54 18 30 48 180

5 SIPIONE  GIULIA BLU ATLANTIS RAVENNA 30 42 72 0 50 50 100 0 172

6 DEGLI ESPOSTI  ERIKA RECORD TEAM BOLOGNA 8 36 33 69 24 24 48 20 20 40 157

7 BAZZI  CAMILLA BLU ATLANTIS RAVENNA 27 36 63 0 42 42 84 0 147

8 BERGONZINI  GIULIA NUOTO SUB VIGNOLA 16 10 26 0 33 30 63 30 27 57 146

9 MELOTTI  AURORA RECORD TEAM BOLOGNA 0 33 36 69 30 36 66 0 135

10 MONTANARI  IRENE NUOVO NUOTO BOLOGNA 50 50 100 0 0 0 100

11 ASCARI  SARA NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 0 0 0 50 50 100 100

12 HARSAN  DANIELA NUOVO NUOTO BOLOGNA 46 46 92 0 0 0 92

13 GUIDETTI  CAROLINA NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 0 0 0 46 46 92 92

14 BARONCELLI  MARTINA RECORD TEAM BOLOGNA 42 36 78 0 0 0 78

15 MADONIA  CHIARA RECORD TEAM BOLOGNA 33 39 72 0 0 0 72

16 PUGNAGHI  VALENTINA NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 0 0 0 33 39 72 72

17 PARROTTA  FRANCESCA NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 0 30 30 22 22 16 16 68

18 D'AMICO  LIA GIULIA RECORD TEAM BOLOGNA 36 30 66 0 0 0 66

19 FORNI  ALICE SWEET TEAM MODENA 0 0 0 24 36 60 60

20 MANDRIOLI  ATHENA SWEET TEAM MODENA 0 0 0 27 24 51 51

21 BUSI  MARIA VERONICA C.U.S. BOLOGNA 24 22 46 0 0 0 46

22 CIVOLANI  CARLOTTA C.U.S. BOLOGNA 0 0 0 22 22 44 44

23 SCACCHETTI  ILARIA SWEET TEAM MODENA 0 0 0 42 42 42

24 ARNONE  MARIA CHIARA SUB BOLOGNA 22 18 40 0 0 0 40

25 BARBIERI  FRANCESCA RECORD TEAM BOLOGNA 18 16 34 0 0 0 34

26 SILBA  MARTINA SWEET TEAM MODENA 0 0 0 33 33 33

27 GAGLIARDI  TERESA BLU ATLANTIS RAVENNA 0 27 27 0 0 27

28 BOCCUZZI  SOFIA NUOVO NUOTO BOLOGNA 14 12 26 0 0 0 26

29 GIACOMELLI  CATERINA NUOVO NUOTO BOLOGNA 24 24 0 0 0 24

30 FACCHINI  ILARIA SUB BARACCA LUGO 12 8 20 0 0 0 20

1ª FERRI  MARTINA RECORD TEAM BOLOGNA 46 39 85 50 50 100 0 50 50 100 285

2 MEDRI  GIORGIA SUB BOLOGNA 39 36 46 46 92 50 50 100 39 39 78 270

3 BONZAGNI  SARA SWEET TEAM MODENA 36 33 69 0 0 42 42 84 153

4 NANNI  LUCIA SUB BOLOGNA 0 0 46 46 92 36 36 128

5 CATANI  ILARIA NUOVO NUOTO BOLOGNA 50 50 100 0 0 0 100

6 BOLOGNA  GIULIA RECORD TEAM BOLOGNA 46 46 92 0 0 0 92

7 PARTESOTTI  FEDERICA NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 0 0 0 46 46 92 92

8 ANDREOLI  SARA NUOTO SUB VIGNOLA 0 0 42 42 84 0 84

9 BELALA BENT  NABI BLU ATLANTIS RAVENNA 0 0 39 39 78 0 78

10 TAVERNA  MESKEREM RECORD TEAM BOLOGNA 0 0 36 36 72 0 72

11 NICOLINI  MARTINA SWEET TEAM MODENA 0 0 0 33 33 66 66

12 SCARANO  SARA SWEET TEAM MODENA 0 0 0 30 36 66 66

13 PESENTI  ELENA NUOVO NUOTO BOLOGNA 33 27 60 0 0 0 60

14 MONDUZZI  SERENA RECORD TEAM BOLOGNA 30 30 60 0 0 0 60

15 GALLI  NICOLE SWEET TEAM MODENA 0 0 0 27 30 57 57

16 SANDRI  VALENTINA RECORD TEAM BOLOGNA 27 24 51 0 0 0 51

17 DE CRESCENZO  MARTINA NUOVO NUOTO BOLOGNA 24 22 46 0 0 0 46

18 BONSI  CRISTINA ANDREA RECORD TEAM BOLOGNA 22 20 42 0 0 0 42

19 BONDI  JESSICA NUOVO NUOTO BOLOGNA 42 42 0 0 0 42

20 PETRELLA  MARIA CRISTINA SEA SUB MODENA 20 18 38 0 0 0 38

1ª MANTOVANI  CINZIA SEA SUB MODENA 42 42 84 42 42 46 46 92 0 218

2 COCCOLINI  LAURA SUB BOLOGNA 50 50 100 0 50 50 100 0 200

3 BAVIERI  ELISA NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 0 50 50 100 0 50 50 100 200

4 POMPEI  CINDY RECORD TEAM BOLOGNA 0 46 46 92 0 42 46 88 180

5 CRIVELLARI  GIORGIA BLU ATLANTIS RAVENNA 50 46 96 0 0 0 96

6 IOTTI  ILARIA NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 0 0 0 46 42 88 88

7 ROLI  FEDERICA NUOTO SUB VIGNOLA 0 0 42 42 84 0 84

8 NASCIMBENI  BEATRICE SWEET TEAM MODENA 0 0 0 39 36 75 75

9 LUCCISANO  LARA SWEET TEAM MODENA 0 0 0 36 39 75 75

10 PICCININI  ALESSIA SWEET TEAM MODENA 0 0 0 33 33 66 66

11 BEDESCHI  CARLOTTA SUB BARACCA LUGO 0 42 42 0 0 42

12 IZZO  NUNZIA SWEET TEAM MODENA 0 0 0 30 30 30

1ª DI CREDICO  GIORGIA RECORD TEAM BOLOGNA 46 50 96 50 50 100 0 50 50 100 296

2 MAIORANO  FEDERICA RECORD TEAM BOLOGNA 39 42 81 46 42 88 0 46 46 92 261

3 BRUNETTI  FRANCESCA SUB BOLOGNA 0 39 39 78 50 50 100 30 30 208

4 BARONCINI  SILVIA RECORD TEAM BOLOGNA 50 46 96 0 0 0 96

5 CASADIO  MARINA BLU ATLANTIS RAVENNA 0 42 46 88 0 0 88

6 TORRE  ALICE SWEET TEAM MODENA 0 0 0 42 39 81 81

7 BATTILANI  LAURA SWEET TEAM MODENA 0 0 0 39 42 81 81

8 NANETTI  VIRGINIA RECORD TEAM BOLOGNA 42 36 78 0 0 0 78

9 MELOTTI  NOEMI RECORD TEAM BOLOGNA 36 39 75 0 0 0 75

10 ALLEGRETTI  FEDERICA SWEET TEAM MODENA 0 0 0 36 36 72 72

11 CAROLI  CARLOTTA SWEET TEAM MODENA 0 0 0 27 33 60 60

12 CAROLI  CATERINA SWEET TEAM MODENA 0 0 0 33 33 33
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CATEGORIA pos. ATLETA SOCIETA' 50pinne 100pinne TOT 50pinne 100pinne 200pinne TOT 50pinne 100pinne TOT 50pinne 200pinne TOT

1º GIRONI  BENIAMINO RECORD TEAM BOLOGNA 33 33 50 50 100 50 50 100 50 50 100 300

2 CRINITI  LORENZO SUB BOLOGNA 22 30 46 46 92 39 39 78 39 39 78 248

3 DONATI  FILIPPO NUOTO SUB VIGNOLA 10 39 42 81 27 27 54 24 24 48 183

4 MURATORI  LORENZO NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 14 10 24 50 42 39 131 33 33 0 188

5 LIBRIZZI  LUCA RECORD TEAM BOLOGNA 42 42 84 0 46 46 92 0 176

6 MARSALA  GABRIELE SWEET TEAM MODENA 0 42 42 22 30 52 27 27 54 148

7 BENINI  DENIS C.U.S. BOLOGNA 0 46 36 82 0 33 33 66 148

8 DE LA CRUZ  GABRIEL RECORD TEAM BOLOGNA 30 24 54 0 42 42 84 0 138

9 CAMPAGNOLI  DAVIDE C.U.S. BOLOGNA 10 18 28 36 36 0 30 36 66 130

10 DADINA  FEDERICO BLU ATLANTIS RAVENNA 14 14 28 39 39 24 24 48 0 115

11 TAGLIENTE  GIOVANNI RECORD TEAM BOLOGNA 20 20 40 0 36 36 72 0 112

12 CICCHETTI  RICCARDO NUOVO NUOTO BOLOGNA 50 50 100 0 0 0 100

13 SCACCHETTI  FILIPPO SWEET TEAM MODENA 0 0 0 46 46 92 92

14 SAPORITA  DANIEL C.U.S. BOLOGNA 46 46 92 0 0 0 92

15 VISTOLI  NICHOLAS BLU ATLANTIS RAVENNA 16 12 28 0 30 33 63 0 91

16 GIACOBBE  MATTEO SWEET TEAM MODENA 0 0 0 42 42 84 84

17 XELLA  GABRIELE SEA SUB MODENA 39 39 78 0 0 0 78

18 DI GIUSEPPE  GIUSEPPE NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 0 33 36 69 0 0 69

19 SASSOLI  LEONARDO C.U.S. BOLOGNA 36 30 66 0 0 0 66

20 POPPI  LORENZO SWEET TEAM MODENA 0 0 0 36 30 66 66

21 ARGENTIERI  ANDREA NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 27 36 63 0 0 0 63

22 MANFREDINI  MANUEL NUOTO SUB VIGNOLA 24 24 48 0 0 0 48

23 GALLI  ANDREA SWEET TEAM MODENA 0 0 0 22 22 44 44

24 MATTEUCCI  IVAN SUB BOLOGNA 0 0 20 22 42 0 42

25 MALAGUTI  GABRIELE C.U.S. BOLOGNA 18 16 34 0 0 0 34

1º PODIO  CESARE RECORD TEAM BOLOGNA 36 36 46 42 88 39 42 81 39 42 81 250

2 VITERALE  LORENZO NUOTO SUB VIGNOLA 39 33 72 46 46 42 39 81 39 199

3 MAGNI  LUCA NUOTO SUB VIGNOLA 46 42 88 0 50 50 100 0 188

4 PELLONI  LORENZO SWEET TEAM MODENA 22 22 44 39 36 75 33 33 66 36 185

5 DI CREDICO  EDOARDO RECORD TEAM BOLOGNA 42 39 81 50 50 100 0 0 181

6 LAVINO  ANDREA BLU ATLANTIS RAVENNA 50 50 0 46 46 92 0 142

7 SESTILI  RICCARDO BLU ATLANTIS RAVENNA 36 30 66 0 36 36 72 0 138

8 PACIELLO  MIRKO SEA SUB MODENA 27 22 49 30 30 30 27 57 0 136

9 BONFANTI  MATTEO NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 24 24 48 42 39 81 0 0 129

10 MENNA  ROBERTO NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 16 16 32 36 33 69 0 0 101

11 TOMBA  DAVIDE RECORD TEAM BOLOGNA 50 46 96 0 0 0 96

12 MANNI  FILIPPO NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 0 0 0 50 46 96 96

13 DAMIANI  VITTORIO NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 0 0 0 46 50 96 96

14 GUALTIERI  MATTEO NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 30 27 57 33 33 0 0 90

15 FRANCO  NICOLO' NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 0 30 30 27 30 57 0 87

16 PANE  FRANCIS SWEET TEAM MODENA 0 0 0 42 36 78 78

17 SIPPI  MATTEO SUB BARACCA LUGO 18 12 30 27 27 0 0 57

18 QUARANTINI  GREGORIO SEA SUB MODENA 0 0 24 24 48 0 48

19 PATUELLI  MATTEO SUB BARACCA LUGO 20 18 38 0 0 0 38

20 MAZZOTTI  FEDERICO BLU ATLANTIS RAVENNA 14 14 28 0 0 0 28

21 LEGGIERI  GIUSEPPE SEA SUB MODENA 0 0 22 22 0 22

1º MONTALTI  ANDREA SUB BOLOGNA 33 30 46 39 85 42 42 84 46 46 92 261

2 DESIDERIO  MATTIA SEA SUB MODENA 46 36 82 42 33 75 46 36 82 0 239

3 BOLDRINI  DAVIDE SUB BOLOGNA 39 42 81 36 50 50 100 50 50 231

4 CONVENTI  SERGIO C.U.S. BOLOGNA 46 39 85 50 42 92 0 50 50 227

5 BRUNETTI  ALESSANDRO SUB BOLOGNA 36 33 69 0 39 46 85 0 154

6 FERRARI  NICOLO' LORENZO NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 0 39 30 69 36 39 75 0 144

7 NANNETTI  RICCARDO NUOVO NUOTO BOLOGNA 27 46 73 46 46 0 0 119

8 BULFERI  JACOPO NUOVO NUOTO BOLOGNA 50 50 50 50 0 0 100

9 SPOTO  MARCO SWEET TEAM MODENA 0 0 0 42 39 81 81

10 SEMINERIO  SIMONE NUOVO NUOTO BOLOGNA 24 50 74 0 0 0 74

11 DI BITETTO  ALESSIO BLU ATLANTIS RAVENNA 0 0 33 33 66 0 66

12 SEVERI  CLAUDIO C.U.S. BOLOGNA 30 27 57 0 0 0 57

13 LANDI  LEONARDO SUB BARACCA LUGO 22 24 46 0 0 0 46

14 LUGLI  ANDREA SWEET TEAM MODENA 0 0 0 42 42 42

1º CHIARAVALLI  FEDERICO BLU ATLANTIS RAVENNA 24 24 48 36 50 86 50 50 100 0 234

2 TUMARELLO  STEFANO SUB BARACCA LUGO 36 33 69 46 46 0 0 115

3 PETRALIA  ANDREA SUB BARACCA LUGO 30 30 60 42 42 0 0 102

4 AGLIOLO GALLITTO FABRIZIO SWEET TEAM MODENA 0 0 0 50 50 100 100

5 CAMPANA  RICCARDO RECORD TEAM BOLOGNA 46 50 96 0 0 0 96

6 RIZZA  GIORGIO SUB BARACCA LUGO 27 27 54 39 39 0 0 93

7 SEMINERIO  DAVIDE NUOVO NUOTO BOLOGNA 50 42 92 0 0 0 92

8 SPEZIALI  MARCO RECORD TEAM BOLOGNA 42 46 88 0 0 0 88

9 SCORZONI  GABRIELE RECORD TEAM BOLOGNA 39 39 78 0 0 0 78

10 YOUSSEF AWAD  ANDREA RECORD TEAM BOLOGNA 33 36 69 0 0 0 69

11 CECERE  RICCARDO SUB BARACCA LUGO 0 50 50 0 0 50

12 MUZZIOLI  MATTEO SWEET TEAM MODENA 0 0 0 46 46 46

13 ALLEGRETTI GIANLUCA SWEET TEAM MODENA 0 0 0 42 42 42

1º FERRANDES  MATTEO SEA SUB MODENA 22 22 36 39 75 46 46 92 30 39 69 236

2 BETTALICO  FRANCESCO NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 0 50 50 100 0 46 46 92 192

3 GALLO  DAVIDE RECORD TEAM BOLOGNA 30 24 54 46 42 88 0 39 39 181

4 NANNI  LORENZO SUB BOLOGNA 0 0 50 50 100 42 42 142

5 VINCENZI  MANUEL NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 0 0 0 50 50 100 100

6 MUSARRA  SIMONE RECORD TEAM BOLOGNA 46 50 96 0 0 0 96

7 SCARANO  SIMONE SWEET TEAM MODENA 0 39 39 0 24 30 54 93

8 TUGNOLI  JULIO NUOVO NUOTO BOLOGNA 50 42 92 0 0 0 92

9 CHOU  STEFANO RECORD TEAM BOLOGNA 42 46 88 0 0 0 88

10 SALAMI  FABRIZIO NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 0 42 46 88 0 0 88

11 BATTISTA  ALEX RECORD TEAM BOLOGNA 39 39 78 0 0 0 78

12 DE CEGLIE  DAVIDE RECORD TEAM BOLOGNA 39 30 69 0 0 0 69

13 BENTIVOGLI  ANDREA C.U.S. BOLOGNA 33 36 69 0 0 0 69

14 ACCHIAPPATI  VINCENZO SWEET TEAM MODENA 0 0 0 36 33 69 69

15 GENOVESI  ANDREA SWEET TEAM MODENA 0 0 0 33 36 69 69

16 FUMAROLA  CESARE SWEET TEAM MODENA 0 0 0 24 42 66 66

17 RAZZI  JACOPO RECORD TEAM BOLOGNA 30 33 63 0 0 0 63

18 VITOCOLONNA  MICHELE BLU ATLANTIS RAVENNA 24 27 51 0 0 0 51

19 DIGIESI  GIACINTO SWEET TEAM MODENA 0 0 0 27 24 51 51

20 ROMANO  FRANCESCO SWEET TEAM MODENA 0 0 0 20 27 47 47
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CATEGORIA pos ATLETA SOCIETA' 50NP 100NP 100VS 200NP 800NP 50NP 100NP 200NP 400NP 50AP 50NP 100NP 100VS 200NP 400NP 400VS 800NP 800VS 1500NP

1ª TONELLI  MATILDA BLU ATLANTIS RAVENNA 50 50 50 46 46 39 50 50 381

2 CASTALDINI  REBECCA C.U.S. BOLOGNA 39 46 50 46 50 50 46 50 377

3 PANZARINO  CAMILLA RECORD TEAM BOLOGNA 30 36 42 36 39 42 39 46 46 356

4 MINGUZZI  ASIA BLU ATLANTIS RAVENNA 42 39 46 42 50 42 46 307

5 BANZI  GIORGIA SWEET TEAM MODENA 46 42 39 36 42 42 50 297

6 DEGLI ESPOSTI  FRANCESCA SWEET TEAM MODENA 39 33 36 30 39 177

7 BUGLIONE  ELENA RECORD TEAM BOLOGNA 27 24 22 27 100

8 URAS  SIMONA SUB BOLOGNA 33 27 33 93

9 ALISONNO  SOFIA BLU ATLANTIS RAVENNA 24 16 20 24 84

10 SABATINI  NICOLE RECORD TEAM BOLOGNA 30 18 30 78

11 BALLANTI  JANICA NUOVO NUOTO BOLOGNA 42 22 64

12 VITALE  ROSA NUOVO NUOTO BOLOGNA 30 33 63

13 MONTANARI  ALICE NUOVO NUOTO BOLOGNA 36 24 60

14 DARDI  NAJMA SWEET TEAM MODENA 20 36 56

15 GUARINO  VALERIA SWEET TEAM MODENA 22 33 55

16 TORRES QUIROZ VALENTINA SWEET TEAM MODENA 18 36 54

17 TABARONI  GRETA NUOVO NUOTO BOLOGNA 24 27 51

18 BIASIOTTI  SOFIA STELLA RECORD TEAM BOLOGNA 36 36

19 DE LUCA  AURELIA SWEET TEAM MODENA 33 33

20 BERNARDONI  ALICE SWEET TEAM MODENA 30 30

21 MELOTTI  ALESSIA SWEET TEAM MODENA 27 27

1ª MADONIA  CHIARA RECORD TEAM BOLOGNA 50 50 46 50 46 50 50 50 50 442

2 SCACCHETTI  ILARIA SWEET TEAM MODENA 42 33 50 42 46 42 50 42 347

3 D'AMICO  LIA GIULIA RECORD TEAM BOLOGNA 46 46 36 50 50 46 50 324

4 SILBA  MARTINA SWEET TEAM MODENA 33 27 39 39 39 46 39 262

5 BUSI  MARIA VERONICA C.U.S. BOLOGNA 36 30 42 42 39 39 228

6 HARSAN  DANIELA NUOVO NUOTO BOLOGNA 36 46 46 46 46 220

7 CAVALLINA  SOFIA SUB BOLOGNA 33 36 36 42 147

8 SIPIONE  GIULIA BLU ATLANTIS RAVENNA 46 42 50 138

9 PERONI  GIORGIA SUB BOLOGNA 27 30 30 36 123

10 BAZZI  CAMILLA BLU ATLANTIS RAVENNA 39 39 42 120

11 MANDRIOLI  ATHENA SWEET TEAM MODENA 36 46 36 118

12 COCCOLINI  CHIARA SUB BOLOGNA 30 33 33 96

13 MELOTTI  AURORA RECORD TEAM BOLOGNA 24 27 27 78

14 MELOTTI  JESSICA RECORD TEAM BOLOGNA 20 22 24 66

15 DEGLI ESPOSTI  ERICA RECORD TEAM BOLOGNA 18 20 22 60

16 CIVOLANI  CARLOTTA C.U.S. BOLOGNA 22 24 46

17 FACCHINI  ILARIA SUB BARACCA LUGO 30 30

1ª MONDUZZI  SERENA RECORD TEAM BOLOGNA 46 50 42 46 50 50 50 50 384

2 BOLOGNA  GIULIA RECORD TEAM BOLOGNA 50 50 50 50 50 250

3 SANDRI  VALENTINA RECORD TEAM BOLOGNA 42 42 42 27 39 42 234

4 BONSI  CRISTINA ANDREA RECORD TEAM BOLOGNA 33 46 33 30 39 39 39 259

5 MEDRI  GIORGIA SUB BOLOGNA 39 30 36 42 147

6 PESENTI  ELENA NUOVO NUOTO BOLOGNA 36 46 46 50 42 220

7 FERRI  MARTINA RECORD TEAM BOLOGNA 46 39 42 127

8 GUALTIERI  SIMONA NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 36 22 33 46 46 183

9 DRAGHIN  MARTINA SWEET TEAM MODENA 30 24 36 90

10 SCARANO  SARA SWEET TEAM MODENA 39 39 50 42 42 36 46 294

11 GALLI  NICOLE SWEET TEAM MODENA 46 46 50 46 46 50 284

12 BELALA BENT NABI BLU ATLANTIS RAVENNA 30 18 27 36 111

13 TAVERNA  MESKEREM RECORD TEAM BOLOGNA 27 16 24 67

14 GASPERINI  TINA NUOVO NUOTO BOLOGNA 33 33 66

15 PARTESOTTI  FEDERICA NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 36 27 63

16 DE CRESCENZO  MARTINA NUOVO NUOTO BOLOGNA 20 30 50

17 BONZAGNI  SARA SWEET TEAM MODENA 39 50 36 125

18 ERRANI  FEDERICA SUB BARACCA LUGO 46 46

19 RICCI  RACHELE SUB BARACCA LUGO 36 36

1ª COCCOLINI  LAURA SUB BOLOGNA 39 46 46 50 50 50 42 46 50 419

2 UYTTEWAAL NICOLE NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 36 50 39 46 50 50 50 321

3 TROISE  LETIZIA SWEET TEAM MODENA 46 42 50 46 42 50 276

4 LUCCISANO  LARA SWEET TEAM MODENA 33 46 46 46 39 210

5 CRIVELLARI  GIORGIA BLU ATLANTIS RAVENNA 50 50 50 150

6 POMPEI  CINDY RECORD TEAM BOLOGNA 42 50 42 134

7 MANTOVANI  CINZIA SEA SUB MODENA 30 39 42 111

8 NASCIMBENI  BEATRICE SWEET TEAM MODENA 33 39 36 108

9 MALAVASI  GIULIA SWEET TEAM MODENA 36 33 69

10 BAVIERI  ELISA NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 50 50

11 ERRANI  FRANCESCA SUB BARACCA LUGO 42 42

1ª NANETTI  VIRGINIA RECORD TEAM BOLOGNA 46 42 42 39 46 50 39 46 46 396

2 BARONCINI  SILVIA RECORD TEAM BOLOGNA 50 50 50 50 50 50 50 350

3 MELOTTI  NOEMI RECORD TEAM BOLOGNA 46 50 39 42 50 50 50 327

4 DOGANA  STEFANIA BLU ATLANTIS RAVENNA 36 46 42 46 42 42 254

5 BARAVELLI  BARBARA NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 42 50 39 39 50 220

6 TORRE  ALICE SWEET TEAM MODENA 42 36 42 39 50 209

7 DI CREDICO  GIORGIA RECORD TEAM BOLOGNA 46 46 46 46 184

8 RAVAGLIA  CHIARA SUB BARACCA LUGO 39 39 46 124

9 BATTILANI  LAURA SWEET TEAM MODENA 46 42 36 124

10 MAIORANO  FEDERICA RECORD TEAM BOLOGNA 36 42 36 114

11 BRUNETTI  FRANCESCA SUB BOLOGNA 33 39 72

12 CASADIO  MARINA BLU ATLANTIS RAVENNA 36 36

13 ALLEGRETTI  FEDERICA SWEET TEAM MODENA 33 33

1a CAT.        
NP

2a CAT.         
NP

3a CAT.            
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JUNIORES          
NP

SENIORES          
NP

Classifica REGIONALE Femminile 2013                                                                 
Cat. NUOTO PINNATO  

1^ PROVA 2^ PROVA 3^ PROVA totale 
PUNTI27/01/2013                                                            

Pinna d'Oro Avis-Ravenna
07/04/2013                                                                    

Gori-Pianoro
25-26/05/2013                                                                                                                                                                                       

Pinnuotata della Ghirlandina-Modena



CATEGORIA pos ATLETA SOCIETA' 50NP 100NP 100VS 200NP 800NP 50NP 100NP 200NP 400NP 50AP 50NP 100NP 100VS 200NP 400NP 400VS 800NP 800VS 1500NP

1º DE LA CRUZ  GABRIEL RECORD TEAM BOLOGNA 46 46 42 50 50 42 50 46 42 414

2 LIBRIZZI  LUCA RECORD TEAM BOLOGNA 39 42 46 46 46 46 39 50 50 404

3 POPPI  LORENZO SWEET TEAM MODENA 36 36 39 42 30 33 42 39 39 46 382

4 SCACCHETTI  FILIPPO SWEET TEAM MODENA 42 39 42 39 42 46 42 33 50 375

5 ARGENTIERI  ANDREA NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 30 30 39 33 36 39 36 33 36 312

6 VISTOLI  NICHOLAS BLU ATLANTIS RAVENNA 33 33 36 22 33 36 30 36 46 305

7 SAPORITA  DANIEL C.U.S. BOLOGNA 50 50 50 50 50 250

8 MARSALA  GABRIELE SWEET TEAM MODENA 20 24 33 30 107

9 DADINA  FEDERICO BLU ATLANTIS RAVENNA 27 10 12 18 27 94

10 GIRONI  BENIAMINO RECORD TEAM BOLOGNA 36 24 33 93

11 GIACOBBE  MATTEO SWEET TEAM MODENA 30 36 27 93

12 TENANI  STEFANO NUOVO NUOTO BOLOGNA 46 39 85

13 CRINITI  LORENZO SUB BOLOGNA 30 27 27 84

14 TAGLIENTE  GIOVANNI RECORD TEAM BOLOGNA 27 22 22 71

15 CAMPAGNOLI  DAVIDE C.U.S. BOLOGNA 16 20 24 60

16 ABBIO  ANDREA RECORD TEAM BOLOGNA 24 30 54

17 SACCOMANDI  PIETRO BLU ATLANTIS RAVENNA 18 16 20 54

18 GALLI  ANDREA SWEET TEAM MODENA 22 30 52

19 BENINI  DENIS C.U.S. BOLOGNA 14 18 32

20 MATTEUCCI  IVAN SUB BOLOGNA 12 10 22

21 MURATORI  LORENZO NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 14 14

1º GUALTIERI  MATTEO NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 39 39 42 39 33 42 42 39 46 46 36 42 485

2 TOMBA  DAVIDE RECORD TEAM BOLOGNA 50 50 50 50 50 50 50 50 400

3 SESTILI  RICCARDO BLU ATLANTIS RAVENNA 42 46 50 36 42 39 46 42 46 389

4 PANE  FRANCIS SWEET TEAM MODENA 46 50 46 46 50 50 39 46 373

5 MENNA  ROBERTO NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 33 24 30 27 33 36 24 39 30 276

6 LAVINO  ANDREA BLU ATLANTIS RAVENNA 46 42 46 50 42 226

7 DI CREDICO  EDOARDO RECORD TEAM BOLOGNA 39 46 42 46 36 209

8 FRANCO  NICOLO' NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 30 36 22 27 24 36 175

9 BONFANTI  MATTEO NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 30 33 30 39 132

10 MELLONI  MIRKO NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 18 22 22 30 33 125

11 VITERALE  LORENZO NUOTO SUB VIGNOLA 39 33 42 114

12 PODIO  CESARE RECORD TEAM BOLOGNA 33 36 36 105

13 PELLONI  LORENZO SWEET TEAM MODENA 20 24 27 71

14 PATUELLI  MATTEO SUB BARACCA LUGO 36 27 63

1º SEVERI  CLAUDIO C.U.S. BOLOGNA 36 33 46 33 46 46 42 46 328

2 GIUGNI  ANDREA NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 50 50 50 50 50 250

3 MONTALTI  ANDREA SUB BOLOGNA 42 33 30 39 46 39 229

4 SEMINERIO  SIMONE NUOVO NUOTO BOLOGNA 46 46 50 50 192

5 VECCHI  VEDIS VALERIO NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 46 42 50 50 188

6 BOLDRINI  DAVIDE SUB BOLOGNA 39 36 50 42 39 42 46 294

7 BRUNETTI  ALESSANDRO SUB BOLOGNA 39 39 46 46 50 50 270

8 CONVENTI  SERGIO C.U.S. BOLOGNA 42 39 42 50 173

9 FERRARI  NICOLO' LORENZO NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 36 27 36 99

10 LUGLI  ANDREA SWEET TEAM MODENA 33 39 42 46 160

11 SPOTO  MARCO SWEET TEAM MODENA 36 36 39 42 153

12 NANNETTI  RICCARDO NUOVO NUOTO BOLOGNA 42 42 84

13 DI BITETTO  ALESSIO BLU ATLANTIS RAVENNA 30 30

14 CRISTOFARI  TOMMASO SUB BARACCA LUGO 42 36 78

1º ALLEGRETTI  GIANLUCA SWEET TEAM MODENA 46 46 46 39 50 50 46 50 50 423

2 CAMPANA  RICCARDO RECORD TEAM BOLOGNA 50 50 50 50 50 50 50 50 400

3 AGLIOLO GALLITTO FABRIZIO SWEET TEAM MODENA 46 42 39 42 46 46 42 46 46 395

4 SCORZONI  GABRIELE RECORD TEAM BOLOGNA 50 39 50 46 46 50 46 327

5 SPEZIALI  MARCO RECORD TEAM BOLOGNA 46 42 42 42 36 208

6 CHIARAVALLI  FEDERICO BLU ATLANTIS RAVENNA 39 39 39 39 46 202

7 MUZZIOLI  MATTEO SWEET TEAM MODENA 36 33 42 39 42 192

8 AFFRONTE  LEONARDO SWEET TEAM MODENA 39 36 39 114

9 SEMINERIO  DAVIDE NUOVO NUOTO BOLOGNA 36 50 86

10 PETRALIA  ANDREA SUB BARACCA LUGO 42 42 84

11 RIZZA  GIORGIO SUB BARACCA LUGO 36 36

1º MUSARRA  SIMONE RECORD TEAM BOLOGNA 50 50 50 50 42 46 46 39 373

2 GENOVESI  ANDREA SWEET TEAM MODENA 36 36 30 36 36 39 42 46 50 351

3 DE CEGLIE  DAVIDE RECORD TEAM BOLOGNA 39 50 46 46 46 42 50 319

4 ZANARDI  KEVIN NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 42 50 42 42 36 42 50 304

5 CHOU  STEFANO RECORD TEAM BOLOGNA 46 39 39 30 39 46 42 281

6 RAZZI  JACOPO RECORD TEAM BOLOGNA 36 46 42 36 50 46 256

7 BATTISTA  ALEX RECORD TEAM BOLOGNA 42 50 46 50 50 238

8 BENTIVOGLI  ANDREA C.U.S. BOLOGNA 39 33 39 42 33 33 219

9 SCARANO  SIMONE SWEET TEAM MODENA 39 22 30 33 36 46 206

10 FUMAROLA  CESARE SWEET TEAM MODENA 50 50 50 39 189

11 MASETTI  FABIAN RECORD TEAM BOLOGNA 33 46 42 46 167

12 ACCHIAPPATI  VINCENZO SWEET TEAM MODENA 33 20 27 36 39 155

13 GALLO  DAVIDE RECORD TEAM BOLOGNA 36 36 27 99

14 CRISTOFARI  GIONA SUB BARACCA LUGO 46 46 92

15 SALAMI  FABRIZIO NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 33 33 24 90

16 ROMANO  FRANCESCO SWEET TEAM MODENA 24 30 54

17 VITOCOLONNA  MICHELE BLU ATLANTIS RAVENNA 42 42

18 DIGIESI  GIACINTO SWEET TEAM MODENA 27 27

JUNIORES          
NP

SENIORES          
NP

2^ PROVA
07/04/2013                                                                    

Gori-Pianoro

1a CAT.        
NP

2a CAT.         
NP

3a CAT.            
NP

Classifica REGIONALE Maschile 2013                                                                 
Cat. NUOTO PINNATO  

1^ PROVA 3^ PROVA totale 
PUNTI27/01/2013                                                            

Pinna d'Oro Avis-Ravenna
25-26/05/2013                                                                                                                                                                                     

Pinnuotata della Ghirlandina-Modena



1ª Prova 2ª Prova 3ª Prova 4ª Prova 5ª Prova

Salvemini                       
(Casalecchio)

Pinna d'Oro Avis                 
(Ravenna)

Gori                           
(Pianoro)

Ciliegia          
(Vignola)

Ghirlandina       
(Modena)

1 RECORD TEAM BOLOGNA 2604 3348 4670 822 3949 15393
2 SWEET TEAM MODENA 141 1298 1180 265 9668 12552
3 NUOTO SUB MODENA B.LOSCHI 262 2053 1358 341 2598 6612
4 SUB BOLOGNA 746 1198 1299 1274 1414 5931
5 BLU ATLANTIS RAVENNA 734 1752 1170 812 857 5325
6 C.U.S. BOLOGNA 673 735 836 0 611 2855
7 NUOVONUOTO BOLOGNA 1117 385 849 0 263 2614
8 NUOTO SUB VIGNOLA 277 262 0 529 1062 2130
9 SEA SUB MODENA 493 298 0 471 252 1514

10 SUB BARACCA LUGO 351 808 105 0 18 1282
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